
ZARZĄDZENIE  Nr  3/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży koparko-ładowarki marki KOMATSU WB91R-5 oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego koparko-ładowarkę marki 

KOMATSU WB91R-5, stanowiącą własność Gminy Gnojno. 

§ 2.1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży Koparko-ładowarki, o którym mowa w § 1, na kwotę 

47.723,58 zł netto. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu, o którym mowa w § 1, dotyczące w szczególności ceny 

wywoławczej oraz warunków przystąpienia do przetargu określone zostały w „Ogłoszeniu o przetargu” 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Bożena Wawszczyk - przewodniczący komisji; 

2) Kamila Hen - członek; 

3) Mariola Wawszczyk - członek. 

§ 4. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 

z przebiegu przetargu. 

§ 5. Koparko-ładowarka zostanie wydana nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 
konto bankowe Gminy Gnojno i po zawarciu umowy sprzedaży. 

§ 6. Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na stronie internetowej gminy 

(https://www.gnojno.com.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

(http://www.bip.gminy.com.pl/gnojno/. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 3/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

WÓJT GMINY GNOJNO 

ogłasza I ustny przetarg nieograniczony 

na sprzedaż koparko-ładowarki marki KOMATSU WB91R-5 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno 

tel. 41 353 20 38, e-mail: gmina@gnojno.eu 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka i typ – koparko-ładowarka marki KOMATSU WB91R-5 

Rok produkcji – 2007 

Stan licznika – 5892 mtg 

Paliwo – Olej napędowy 

Dopuszczalna masa całkowita – 9.500 kg 

Moc silnika: 60 kW 

Liczba cylindrów/układ cylindrów – 4/rzędowy 

Rodzaj skrzyni biegów – automatyczna. 

Dane uzupełniające: 

Koparko-ładowarka (rok prod. 2007) zakupiona fabrycznie nowa i eksploatowana od roku 2009 do roku 

2020. Koparko-ładowarka sprzedawana jest z osprzętem - 3 łyżki (40 cm, 60 cm i 150 cm). Stan techniczny 

dobry, sprawna, odpala.  Ubezpieczenie OC wygasa w dniu 09.04.2025 r. W załączeniu dokumentacja 

fotograficzna. 

3. Cena wywoławcza sprzedaży: 

47.723,58 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia trzy zł 58/100) 

Wadium: 4.700,00 zł 

Minimalne postąpienie: 480,00 zł 

Cena wywoławcza koparko-ładowarki jest ceną netto. Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie 

podatek VAT 23%. 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć koparko-ładowarkę: 

Koparko-ładowarkę można oglądać w miejscowości Gnojno – Urząd Gminy w Gnojnie,  do dnia 27 stycznia 

2025 roku, w godzinach pracy urzędy gminy (7:30 – 15:30). 

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie. 

Osoba do kontaktu: Bożena Wawszczyk , tel.:  41  353 20 38, wew. 31. 

5. Warunki przystąpienia do przetargu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 2



I przetarg odbędzie się w dniu 28 stycznia  2025 r. w budynku Urzędu Gminy w Gnojnie, Gnojno 145, sala 

konferencyjna (pokój nr 18) o godz. 9:00. 

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie przez uczestnika przetargu wadium oraz przedłożenie 

komisji przetargowej: 

1) oświadczenia nabywcy – załącznik nr 1; 

2) podpisanej klauzuli informacyjnej – załącznik nr 2; 

3) dokumentu tożsamości; 

4) w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby prawnej – przedłożenie aktualnego wypisu z właściwego 

dla danego podmiotu rejestru. W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika 

oprócz aktualnego wypisu przedłożenie notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa 

upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego; 

5) w przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika reprezentującego osobę fizyczną okazanie 

notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie 

postępowania przetargowego; 

6) osoby fizyczne będące w związku małżeńskim –  w przypadku uczestnictwa w przetargu tylko jednego 

ze współmałżonków wymagane jest przedłożenie pisemnego oświadczenia woli drugiego 

współmałżonka o wyrażeniu zgody na nabycie koparko-ładowarki  ze środków pochodzących 

z wspólnego majątku - art. 37 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lutego 1964 r. - kodeks rodzinny i opiekuńczy 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 2809) - po cenie wylicytowanej przez współmałżonka; 

7) osoby fizyczne posiadające rozdzielność majątkową zobowiązane są przed otwarciem przetargu do 

złożenia pisemnego oświadczenia, iż na dzień przetargu pozostają związane umową o rozdzielności 

majątkowej. 

Wadium w formie pieniężnej w ww. wysokości należy wnieść z takim wyprzedzeniem, aby należna kwota 

znalazła się na koncie Urzędu Gminy w Gnojnie na rachunku Banku Spółdzielczego w Szydłowie nr 60 8521 

0006 2001 0004 3430 0003 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24  stycznia  2025 r. włącznie. 

Wpłata wadium nie powoduje naliczania odsetek od zdeponowanej kwoty. Wadium zwraca się 

niezwłocznie po odwołaniu, zamknięciu, unieważnieniu przetargu jednak nie później niż przed upływem 3 

dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika, który przetarg 

wygrał zalicza się na poczet ceny koparko-ładowarki. 

7. Informacje dodatkowe: 

1) Osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest Pani Bożena Wawszczyk 

– w godzinach pracy Urzędu Gminy w Gnojnie, nr telefonu 41 353 20 38 wew. 31; 

2) Z wybranym nabywcą zostanie zawarta umowa kupna-sprzedaży według załączonego wzoru – 

załącznik nr 3. 

Nabywca, który wygra przetarg zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia koparko-ładowarki 

przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Gnojnie nr 06 8521 0006 2001 0004 3430 0005 w 

Banku Spółdzielczym w Szydłowie w terminie do 7 dni po spisaniu protokołu. Wpłacone środki 

finansowe muszą znaleźć się na ww. rachunku bankowym w tym terminie; 

3) W przypadku niewpłacenia oferowanej kwoty w terminie, o którym mowa w pkt 2, Sprzedający 

zastrzega możliwość odstąpienia od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega wówczas 

zwrotowi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 3



4) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym niezwłocznie po 

zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży; 

5) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Nabywca; 

6) Sprzedający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania przetargowego bez podania 

przyczyny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o przetargu 

 

OŚWIADCZENIE NABYWCY 

 

……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………… 
NABYWCA (Imię i nazwisko lub nazwa firmy) 

 

……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………… 
NIP, REGON ( jeśli dotyczy) lub PESEL, nr dowodu osobistego w przypadku osób fizycznych 

 

……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………… 
adres siedziby firmy lub adres nabywcy 

 

……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………… 
imię i nazwisko osoby uprawnionej do podpisania umowy 

 

 

Przystępując do udziału w I ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż koparko- ładowarki 

marki KOMATSU oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o 

sprzedaży koparko-ładowarki marki KOMATSU  oraz wzorem umowy. 

2. Zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym koparko-ładowarki będącej przedmiotem 

przetargu i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń. 

3. W przypadku wygrania przetargu zobowiązuję się do podpisania umowy zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 3 w terminie określonym przez Sprzedającego. 

 

 

 

 ……………….……………………. ……………….………………………….………………. 
 Data  Czytelny podpis Nabywcy lub osoby/osób uprawnionych 

   do reprezentowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o przetargu 

KLAUZULA INFORMACYJNA STOSOWANA  
PRZY POBIERANIU DANYCH BEZPOŚREDNIO OD OSOBY (interesanci) 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) przedstawiamy Państwu następujące informacje: 
 

I. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

a) Administrator danych osobowych  
                     Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno 
                     Interesant może się z nami skontaktować w następujący sposób: 

 listownie na adres: Gnojno 145, 28-114 Gnojno  
 pocztą elektroniczną na adres e-mail: gmina@gnojno.eu,  
 telefonicznie:  41 353 20 38 

b) Inspektor ochrony danych 
 
Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą Interesant może się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się kontaktować w 

następujący sposób: 

• listownie na adres: Gnojno 145, 28-114 Gnojno,  
• pocztą elektroniczną na adres e-mail: lukasz.chodor.iodo@gmail.com,  
• telefonicznie: 41 353 20 38.  

c) Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania 
 
Będziemy przetwarzać dane osobowe w następujących celach: 

• wykonanie wniosków lub zapytań skierowanych do Administratora danych,  
• przeprowadzanie postępowań administracyjnych, których stroną jest interesant,  
• wykonywanie czynności materialno-technicznych na rzecz interesanta,  
• realizacja naszych obowiązków przewidzianych prawem, a w szczególności wydawanie decyzji administracyjnych oraz archiwizacja 

dokumentów – w tym akt postępowań administracyjnych,  
• przesyłanie informacji o prowadzonej przez gminę działalności w zakresie prawnie dozwolonym. 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

• przepis prawa – w zakresie danych koniecznych do wykonywania wniosków skierowanych do Urzędu, przeprowadzanie 

postępowań administracyjnych oraz wykonywanie czynności materialno-technicznych, 

• zgoda na przetwarzanie danych osobowych – np. w zakresie numeru telefonu/adresu e-mail w celach kontaktowych. 

d) Okres przechowywania danych osobowych  
Będziemy przechowywać dane osobowe wyłącznie przez czas niezbędny do osiągnięcia celów, dla których dane te są gromadzone, a w 

szczególności do czasu wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

e) Odbiorcy danych 
 
Będziemy przekazywać dane osobowe: 

• podmiotom, którym jesteśmy zobowiązani przekazać dane osobowe w celu wykonania obowiązków wynikających z przepisów 

prawa, np. samorządowym kolegiom odwoławczym, sądom i urzędom. 

f) Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

• prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie – w zakresie, w jakim dane są przetwarzane 

na podstawie zgody; wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem; zgodę można wycofać poprzez wysłanie oświadczenia o wycofaniu zgody na nasz adres korespondencyjny lub 

e-mailowy;  
• prawo dostępu do danych osobowych; 

• prawo żądania sprostowania danych osobowych; 

• prawo żądania usunięcia danych osobowych (prawo przysługuje w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, nie jest konieczne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi); 

• prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

• prawo wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych ze względu na szczególną sytuację interesanta; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas danych osobowych w ustrukturyzowanym i powszechnie 
używanym formacie informatycznym nadającym się do odczytu maszynowego; prawo do przenoszenia danych osobowych 
przysługuje tylko odnośnie tych danych, które przetwarzamy na podstawie zgody lub na podstawie umowy i przetwarzanie odbywa 
się w warunkach całkowitego automatyzowania; 

•  prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Aby skorzystać z powyższych praw, można skontaktować się z nami lub z naszym inspektorem ochrony danych (dane kontaktowe w 

literze a oraz b powyżej).  
 
  

………………………………………………...…………………………………. 
Data i czytelny podpis nabywcy lub osoby/osób 

 uprawnionych do reprezentowania 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 6

mailto:lukasz.chodor.iodo@gmail.com


Załącznik nr 3 do Ogłoszenia o przetargu 

 

UMOWA KUPNA - SPRZEDAŻY 

 

zawarta w dniu ….… 2025 roku w Gnojnie pomiędzy Gminą Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno, 

reprezentowaną przez : 

Zbigniewa Janika – Wójta Gminy Gnojno,  

przy kontrasygnacie Agnieszki Liberek – Skarbnika Gminy, 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

a 

…………………………………………………………………………………….………………………………………………………..…………… 

zwanym dalej „Kupującym” 

Niniejsza umowa została zawarta w wyniku wyłonienia Kupującego w drodze I ustnego przetargu 

nieograniczonego. 

§1. Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż pojazdu: 

Marka i typ – koparko-ładowarka marki  KOMATSU WB91R-5 

Rok produkcji – 2007 

Stan licznika –  5892 mtg 

Paliwo – Olej napędowy 

Dopuszczalna masa całkowita – 9.500 kg 

Moc silnika: 60 kW 

Liczba cylindrów/układ cylindrów – 4/rzędowy 

Rodzaj skrzyni biegów – automatyczna. 

§2. Sprzedający oświadcza, że koparko-ładowarka będący przedmiotem umowy stanowi jego 

wyłączną własność, jest wolna od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ta koparko-ładowarka oraz nie stanowi on również 

przedmiotu zabezpieczenia. 

§3. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje koprko-ładowarkę za kwotę: ………………. zł brutto 

(słownie zł: …………………………………………… brutto). 

§4. 1. Strony oświadczają, że Kupujący zapłacił Sprzedającemu przelewem cenę sprzedaży koparko-

ładowarki określoną w § 3 zgodnie z warunkami ogłoszenia o ustnym przetargu nieograniczonym. 

2.Wydanie koparko-ładowarki Kupującemu wraz z niezbędnymi dokumentami i kluczykiem w nastąpi 

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie nie późniejszym niż 5 dni roboczych od dnia 

dokonania zapłaty, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 7



§5. 1.Sprzedający oświadcza, że koparko-ładowarka nie ma wad technicznych, które są mu znane i o 

których nie powiadomił Kupującego, a Kupujący potwierdza znajomość stanu technicznego koparko-

ładowarki. 

2. Znosi się odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady przedmiotu sprzedaży. 

§6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 

umowy obciążają Kupującego. 

§7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym 

zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§8. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

…………………………………………………………….. 
Sprzedający 

…………………………………………………………….. 
Kupujący 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABFC647-ECFD-4A29-A5B6-D6049F745406. Podpisany Strona 8


		2025-01-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




